
 

令和 6 年 9 月吉日 

お取引先様 各位 

大内わら工品株式会社 

絵馬平事業所 所長 大内 大司 

 

事業部統合のご案内 

 

 拝啓 時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚くお礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社では業務拡大に伴い下記の通り農資事業部及び包装特販事業部を 

統合することになりましたのでご案内申し上げます。 

 統合後は、絵馬平事業所と統一し、社員一同、心新たに一層邁進してまいりますので、 

今後ともご指導ご鞭撻を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 略式ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

                                     敬具 

 

                   記 

 

統合開始日 令和 6 年 10 月 1 日 

 

包装特販事業部（変更前）          絵馬平事業所（変更後） 

〒960-8141                 〒960-8141 

福島県福島市渡利字絵馬平 90         福島県福島市渡利字絵馬平 90 

                 ⇒ 

電話 024-521-5371             電話 024-521-5501 

FAX 024-521-5533             FAX 024-521-5517 

 

                      ※電話番号・FAX 番号が変更になりますので、

ご対応の程お願い申し上げます。 

 

                                      以上 


